hager.com/es	 Adecuado para� 15.03.2026
Ficha de datos de producto
DAP45650ELN
hager.com/es
DAP45650ELN
Minicolumna simple, en aluminio, para mecanismos 45x45 mm, 650 mm de altura
Características técnicas
Dimensiones
Profundidad 66 mm
Anchura 66 mm
Altura de la instalación 0,65 - 0,65 m
Ajuste de altura 0 mm
Sección transversal interior 1900 - 1900 mm²
Forma del polo Rectangular
Anchura de la tapa 45 mm
Tapa, puerta
Número de tapas montables 1
Equipo
Ajustable No
Es portátil No
Cable
Posición de entrada de cable Lado inferior
Instalación, montaje
Posibilidad de montaje en techo No
Adaptado para su montaje en suelo Sí
Materiales
Material Aluminio
Tratamiento Anodizado
Colour Aluminio
Configuración
Número de lados para la instalación Cara simple
Sostenibilidad
Conforme RoHS Sí
Ilustraciones e imágenes